
 

 

UCHWAŁA NR 922/XXXIII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie nr 842/XXX/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku 

w sprawie podziału Gminy Piaseczno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 15) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 842/XXX/2013 z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Piaseczno na stałe obwody głosowania wprowadza się następujące zmiany: 

1. w obwodzie nr 23 dopisuje się ulicę Hajduczka. 

2. w obwodzie nr 27 dopisuje się ulicę Podkowy. 

3. w obwodzie nr 30 zmienia się nazwę miejscowości z Pólko na Chylice-Pólko. 

4. w obwodzie nr 36 dopisuje się miejscowość Wólka Pęcherska. 

5. w obwodzie nr 39 zmienia się nazwę miejscowości z Głosków Letnisko na Głosków-Letnisko. 

6. w obwodzie nr 41 dopisuje się miejscowość Karolin. 

7. w obwodzie nr 43 zmienia się nazwę miejscowości z Henryków Urocze na Henryków-Urocze. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Warszawie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje się 

ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno oraz poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Piaseczno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4073


		2017-04-24T09:57:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




